με τα απαιτούμενα μικροϋλικά και την εργασία για την τοποθέτηση σε οποιοδήποτε ύψους και θέση, 
σύνδεση με τους υφιστάμενους κεντρικούς κλάδους σωληνώσεων, ρύθμιση και παράδοση της όλης 
εγκαταστάσεως σε πλήρη και κανονική αυτόματη λειτουργία, ενδ. τύπου DAIKIN EWΥΕ060CZΝA2. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ).   

ΕΥΡΩ  Ολογράφως:   Σαράντα ένα χιλιάδες τριακόσια 
 Αριθμητικώς:   41.300,00  

ΑΤ: 22  

Αρθρο ΑΤΗΕ Ν9322.4.5 Μονωμένος σωλήνας PPR Φ 50 SDR 7.4 κατάλληλος για 
ύδρευση/θέρμανση 

Κωδικός Αναθεώρησης ΗΛΜ 7 

Μονωμένος σωλήνας PPR Φ 50 SDR 7.4 κατάλληλος για ύδρευση/θέρμανση πλήρης.  

Συμπεριλαμβάνονται όλα τα ειδικά τεμάχια ( γωνίες, καμπύλες, συστολές, ταύ, κλπ.) και η εργασία

[...]

Στην τιμή περιλαμβάνεται η προσεκτική αποσύνδεση του υφιστάμενου δοχείου διαστολής και 
απομάκρυνση του σε εξουσιοδοτημένο χώρο απόθεσης υλικών κατασκευών. Οποιαδήποτε ζημιά γίνει 
σε σωληνώσεις κατά την αποσύνδεση, αποκαθίσταται χωρίς επιπλέον οικονομική επιβάρυνση. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ).   

ΕΥΡΩ Ολογράφως:   Τριακόσια εβδομήντα πέντε 
 Αριθμητικώς:   375,00  

ΑΤ: 26  

Αρθρο ΑΤΗΕ Ν8539.20.02.05 Θερμική μόνωση σωληνώσεων, ζεστού - κρύου νερού, με εύκαμπτο 
συνθετικό καουτσούκ με μ≥7000 κατά DIN 52615, λ≤0,034 w/mK στους 0 °C 
κατά DIN 52612, πάχος 9 mm, για μόνωση σωλήνων έως 1'' πλήρης 

Κωδικός Αναθεώρησης ΗΛΜ 40

[...]

εγκατάσταση σε δίκτυο θέρμανσης, δηλαδή αντλία, ηλεκτροκινητήρας, εξαρτήματα και μικροϋλικά επί 
τόπου και εργασία τοποθετήσεως, συνδέσεως με το δίκτυο σωληνώσεων νερού με φλάντζες ή ρακόρ 
και το ηλεκτρικό δίκτυο, δοκιμών λειτουργίας και πλήρους εγκαταστάσεως.  

Τιμή ανά τεμάχιο. 

ΕΥΡΩ  Ολογράφως:   Χίλια εξακόσια πενήντα 
 Αριθμητικώς:   1.650,00  

ΑΤ: 29  

Άρθρο ΑΤΗΕ Ν8605.02.04 Κυκλοφορητής μεταβλητών παροχών (Inverter), ελάχιστης παροχής 
8m3/h, ενδεικτικού τύπου Wilo Maxo 50/0,5-6, PN16, DN50 

Κωδικός Αναθεώρησης ΗΛΜ 21 

Κυκλοφορητής Inverter, ελάχιστης παροχής 8m3/h, χαρακτηριστικών ιδίων με τον υφιστάμενο

[...]

για εγκατάσταση σε δίκτυο θέρμανσης, δηλαδή αντλία, ηλεκτροκινητήρας, εξαρτήματα και μικροϋλικά 
επί τόπου και εργασία τοποθετήσεως, συνδέσεως με το δίκτυο σωληνώσεων νερού με φλάντζες ή 
ρακόρ και το ηλεκτρικό δίκτυο, δοκιμών λειτουργίας και πλήρους εγκαταστάσεως.  

Τιμή ανά τεμάχιο. 

ΕΥΡΩ  Ολογράφως:   Δυο χιλιάδες τετρακόσια εξήντα 
 Αριθμητικώς:   2.460,00  

ΑΤ: 30  

Άρθρο ΑΤΗΕ Ν8615.05  Αντικατάσταση υφιστάμενων βανών, συλλεκτών και μόνωση εσωτερικών 
σωληνώσεων μηχανοστασίου θέρμανσης, στο Λεβητοστάσιο 

Κωδικός Αναθεώρησης ΗΛΜ 23 

Αντικατάσταση υφιστάμενων βανών, συλλεκτών και μόνωση εσωτερικών σωληνώσεων μηχανοστασίου